LN USITUNIUNATS

31U
U

JUNAN

JUNAN

JUNAN

6,976,150

6,976,150

I8YATUITULAZIUTIYANY
BIANISUSMSEIUFIUANTEAS

gneadn Jwiauisud

374

6,976,150

6,976,150
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MAUIUUSESIUN U

31U
JU

IUYARANT
WuLau (Hhensiiies)
WuLau (Heusean)
JUANTIUGY
ARDULNY
A lvaoy
A JE0
Aassllng
Uamu
GREPRGIT]
JULTUYANYU
Wugnnyuy

EIEY

uUsnIsnall

3,748,920
2,052,720
1,696,200
1,806,880
365,900
829,780
288,200
323,000
35,900
35,900
25,000
25,000

5,616,700

UMLNUED LA

A¥N5
448,920
0
448,920
26,000
1,000
25,000
0

0

0
0

474,920

UUSUITINUARY

2,169,480
0
2,169,480
538,200
329,200
109,000
100,000

0

18,990
18,990

0

0

2,726,670

mumuqums’tuuaz

nsnsvdaunielu
355,320
0
355,320
0

0

0
0

355,320

374

6,722,640
2,052,720
4,669,920
2,371,080
696,100
963,780
388,200
323,000
54,890
54,890
25,000
25,000

9,173,610
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LAUIUNITSNEIAUEIUN1eTY

U udasnuuazussimi

U )
#15138uA8

IUYARANT 205,380
Wuiau (Hhedsedn) 205,380
JUALTUU 424,100
ARDULNY 50,000
A ldaon 223,900
A Jan 150,200
VUYL 30,000
KuganyU 30,000
PIREY 659,480

374

205,380
205,380
424,100
50,000
223,900
150,200
30,000
30,000

659,480
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LANLSIUNITANEN

JU

UYAAINT

Wuieau (Heusean)

JUALHIUIY
ANMDULNU
CRINHER,

A Jan
GRERGRERNTIEGT

AU
GREPRGIT]

JULTURANYY

Wuganyu

U uUss e

AunIsAnE
430,200
430,200
104,000

5,000
39,000
60,000

0
0
0
0
0

374 534,200

USLAUNDUIYLIEU

wazUszaudnun

1,580,405
1,580,405
1,914,070
64,800
751,310
1,084,960
13,000
72,480
72,480
1,885,205
1,885,205

5,452,160

LY

2,010,605
2,010,605
2,018,070
69,800
790,310
1,144,960
13,000
72,480
72,480
1,885,205
1,885,205

5,986,360
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Lmumummimqm
U 41U ﬂﬂﬂU%ﬂ’]iﬂ’]ﬁ"limﬁi"U .
LLazmumswsmq%au

UYAAINT 341,640 341,640
Wuiau (Hhedsedn) 341,640 341,640

JuAiueu 1,085,900 1,085,900
ANNBULNU 129,800 129,800
A ldany 856,900 856,900
A13ER) 99,200 99,200

VUYL 160,000 160,000
KuganyU 160,000 160,000

374 1,587,540 1,587,540



WAUIUFIANEIATIZH

31U
JU

IUYARANT
WuLiou (Heusean)
JUALHIUIY
ANMDULNU
CRINHER,
ULIUYANYU
KuganyU

374

UAIFANITHIAY

UazAIANENATIZR

392,700

392,700

78,700

9,800

68,900

30,000

30,000

501,400

374

392,700
392,700
78,700
9,800
68,900
30,000
30,000

501,400
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BRUNULANSHAS YUY

31U
JU

IUYARANT
WuLiou (Heusean)
JUALHIUIY
ANMBULNU
CRINHER,
A Jan
AU
AR

EIPEY

NuUsI Ui

NULANSULAS YN YY

430,200
430,200
39,000
5,000
34,000
0

0

0

469,200

ulnAazuszun

0
0
100,000
0
100,000
0
0
0

100,000

41UEIUED1TUS

159,960
159,960

10,000

169,960

NuInvezyaray

wazdeUfna
241,980
241,980
48,700
9,800
38,900
0
4,300
4,300

294,980

o v ¥ o
UUIUAULEE

120,000
120,000
10,000
5,000

0

5,000

0

0

130,000
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LY

952,140
952,140
207,700
19,800
172,900
15,000
4,300
4,300

1,164,140
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TETRG T LRI PRI IERL R R Y

U uussnluifes  sudaasunazaiu

- fuadeanuduuds  ayuanaduuds 39
VDIYUYY YUY

UYARINT 190,740 120,000 310,740
Wuioau (Hhedsedn) 190,740 120,000 310,740

JuAiueu 13,900 7,000 20,900
ANNBULNU 3,000 2,000 5,000
A ldany 10,900 0 10,900
A13ER) 0 5,000 5,000

URUANYY 10,000 50,000 60,000
EILENGTY 10,000 50,000 60,000

374 214,640 177,000 391,640



LAUITUATSANEUT TAIUSTIN LaZUUNUINIG

U uUss e

JU

IUYARANT
WuLiou (Heusean)

JUALHIUIY
ANMDULNU
CRINHER,

ULIUYANYU
KuganyU

374

AUATEUN IMUSTTH

LAZUUNUINIG

399,360
399,360
30,800
9,800
21,000
0

0

430,160

AUANIAL

UUNUINIG

120,000
120,000
14,000
2,000
12,000

0

0

134,000

UAFEUIIRUSTITY

v a
Naiau

5,000

5,000
70,000
70,000

75,000

UABINTITIVHY

LASHLETUNIYIDY

Wien

10,000
10,000

10,000

EIPEY

519,360
519,360
49,800
11,800
38,000
80,000
80,000

649,160
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LLNuQ’]UQGlﬁ’]Wﬂ’ﬁ&ILLﬁZﬂ’]’iIEJﬁ']

U
UYARINT
WuLfou (Heusedn)
JUANTILGY
ANMDULNU

A lrany

31U

UNBE59

494,040
494,040
137,000
6,200
32,800
98,000
3,051,900
3,051,900

3,682,940

EIPEY

494,040
494,040
137,000
6,200
32,800
98,000
3,051,900
3,051,900

3,682,940
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LA UNITUNITLN AT

U YU gudasunisinung 37U
UYARINT 120,000 120,000
Wuiou (Hhedsedn) 120,000 120,000
JUANTIUIY 474,000 474,000
ANRDULYIU 2,000 2,000
A ldaoy 222,000 222,000
GREAGRPRNTIETS 250,000 250,000
32U 594,000 594,000
WAUTUNITNIRYE
U U gfansdsen 39
UYARINT 179,880 179,880
Wuiau (Hhedsedn) 179,880 179,880
JUATUNY 13,900 13,900
ANMDULNU 5,000 5,000
A ldany 8,900 8,900

374 193,780 193,780



